
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО- 

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(МКУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396 /231001001 
ОГРН 1022301614565, ОКПО 55110945

Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000 
Тел/факс: (861)255-93-23 

E-mail: info@knmc.kubannet.ru

Выдана Воронцовой Оксане Сергеевне, педагогу-психологу МБДОУ МО 
г.Краснодар «Детский сад № 187», в том, что она 24.01.2019 провела мастер- 
класс «Внутренний мир педагога» на круглом столе «Формирование 
психологической компетентности педагогов ДОО».

/3/
На № от

СПРАВКА

Директор МКУ КНМЦ аховский

257-06-68
И.В.Мигунова

mailto:info@knmc.kubannet.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО- 

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(МКУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396 /231001001 
ОГРН 1022301614565, ОКПО 55110945

Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000 
Тел/факс: (861)255-93-23 

E-mail: info@knmc.kubarmet.ru

От £ ■Qd ,U>№' № 59 У
На № от

СПРАВКА

Выдана Воронцовой Оксане Сергеевне, педагогу-психологу МБДОУ МО 
г.Краснодар «Детский сад № 187», в том, что она 27.02.2020 провела мастер- 
класс «Взаимодействие с родителями в вопросе профилактики школьной 
дезадаптации» в рамках постоянно действующей творческой группы 
«Взаимодействие педагога-психолога детского сада с семьёй».

Директор МКУ КНМЦ Ф.И.Ваховский

И.В.Мигунова
257-06-68

mailto:info@knmc.kubarmet.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО- 

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(М КУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396/231001001 
ОГРН 1022301614565, ОКНО 55110945 

Юридический адрес:
Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000 

Фактический адрес:
Дунайская ул., 62, г. Краснодар, 350059 

Тел/факс: (861)235-15-53 
E-mail: info@knmc.kubannet.ru

От Л  / 36
На№ от ____________

СПРАВКА

Выдана Воронцовой Оксане Сергеевне, педагогу-психологу МБДОУ МО 
г.Краснодар «Детский сад № 187», в том, что она 05.11.2020 представила 
доклад с мультимедийной презентацией «Многообразие методик изучения 
компонентов школьной готовности» на заседании Клуба начинающего 
психолога «Диагностическое направление в деятельности специалиста. Работа 
по профилактике школьной дезадаптации».

Директор МКУ КНМЦ Ф.И.Ваховский

И.В.Мигунова
235-15-61

mailto:info@knmc.kubannet.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 187»

350051, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 345, тел./факс (861)225-06-76, 225-07-12
e-mail: detsad 187@kubannet.ru

О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) 
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 187»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с особыми 
образовательными потребностями, в соответствии с концепцией 
коррекционно-развивающего обучения и на основании приказа «Об 
утверждении пакета нормативных документов по организации деятельности 
психолого-медико-педагогического консилиума образовательного учреждения 
г. Краснодара» № 54 от 29.01.2002 г., п р и к а з ы в а ю :
1. Создать на базе МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 187» психолого- 

медико-педагогический консилиум (ПМПк) в составе:
Старший воспитатель Куликова Н. М.
Учитель - логопед Кондрашова Е.Е.
Педагог-психолог Воронцова О.С.

2. Назначить председателем консилиума Куликову Наталью Михайловну- 
сгаршего воспитателя.
3. Вменить в обязанности председателю психолого-медико-педагогического 
консилиума организацию работы консилиума в соответствии с Положением о 
деятельности психолого-медико-педагогического консилиума.
4. Проводить заседания не реже 3-х раз в год.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 03.09.2018 №61/1

С поиказом ознакомлен(а):

Заведующий
МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 187»

mailto:detsad_187@kubannet.ru

